ca baptisma ppi Et dividit in duas ptes pmo recitat
appicione sa spūs in colube spē Odo apparicon patris in
uoca sa ibi pata ca pmo dicit sic Eca spūs supple
stūs visitat supple ppi in spē. i. in forma aliq in nocte. i.
aut in nocte s. colube ductus supple ipm supple donis
sue pte p amby scis. i. sup omes stas contety semp matione
. i. hitaculo pectoris ipius supple ppi Non h. a ppo bap-
tizato spūs stas in columba spē appuit Que columba a
aut in nocte et simplex a ad deusandū in nocte ultra
ppo baptizaty a ad designadū q nos omes p baptisma
exptam apcato originali et ab eo reddim in nocentes
In caa scribit in matheo Qd baptizato dno celi opti-
puit ad designadū q ianua celestē uite q nos ptem
originale claudat baptismatis onda recludit Odo
Non h. q ductor in h. dicit tangit dno ipse in pona
ppo loquentē sic Opus dno sup es q vmpit me Et pny
vmpit te deus deo oleo leticie p pncipibz tuis Et
patris caam mpo Hic p uocat appicone pns h
uoca dicit sic Quia uox pns dei obliu uenis pemonis
supple que erat pmitz me scisse hoies in formis caa
. i. audita a supple dicens Vere tu es meus filij plandy
. i. placens in met mō supple filio p placaty i. coriliary
O mi fili ego genui te hodie omes ppli aultate et
supple obedite hinc pcepta i. ppo Non h. a ppo bap-
tizato patna uox audita a dicens Hic a filij meus
dilectus in quo michi complacui ipm audite Odo non h.
legit ad hoies p dmitio pto peccantur et deus totū
mudu uolebat subire dicit Noe pmitz me scisse hoies
p filij pemonis pater celestē obliu a Quia ho p filiu
pud reconciliatus a Non h. tūo du? de illo dno pmitz
me scisse hoies Quia pmitz ut uide in deu cad
non p Ad h. dicendū a Qd deus ipse Noe huans mo-
laraty a ut hoies possent intellige Omniaq aliquis
artifice opus pnd dicit signū a ipm pmitz de ope
pco. Dic q deus omes hoies pter oio p diluuiū d' pmpit

Sed in mente ymagi. Cum deus dicebat penite tunc estis
 Quia in ipso penitencia tunc non peccat. Et h' d' q' dicit
 sanctus Gregorius Omnipotens sic intelligit ad horum humanis mo-
 laribus de peccatoribus est dicens Penite non fecisse horum
 Quare quis sibi ipso displicuit in peccatoribus quos cavet
 Et simile hinc dicit in libro Regum dicit dominus ad samuelem
 Pharaonem Penite me paul' omnes in Regem. Vltim' sciendum
 Et h' q' dicit michi met placidus dicit sanctus Gregorius Quid
 d' q' pater de filio ita loquitur dicens In quo mi placuit Et
 respondit dicens In pro filio. Vnguento complacuit deus
 pater dno meo ihu xpo. Quia hinc inter omnes homines
 non penituit in quo nullus amicum suum. Et ita et a p'nis
 due deum corpus xpi et sanguis dno meo ihu xpo natus
 ex maria virgine ad passum in solam in ca' p' hanc mig-
 lary p' p'raty ad fluxu sanguinis

ipit dominus Ita sequencia que de Confessione
 sancti pauli comit. Inter tres p'tes dividit. P'mo
 auctor narrat pauli xpm p' sequit' confes-
 sione et p'dicationem. Tercio dicitur p'tes suas ad
 xpm. Et h' manifestans utilitate confessionis sancti pauli.
 Pa' ibi. Hinc lingua tuorum a canu' tua ibi. P' que confisus
 ad nos p'ma in duas p'mo narrat confessione sancti pauli in
 spirituali. Secundo p'tat modum confessionis sancti pauli in spali. Pa'
 ibi. Et dno in pugnat p'mo dicit sic dno dicit. i. p'dict'
 supple p'phetia dauid ego conu'ta bazar q' d' p'm' nome
 loci. Et m' p' p'ntos in p'fundu' maris q' humida est
 quod supple dno dicit. i. p'dicit et fecit. i. ope repleuit
 ut p' q' ut p' postq' ipse stravit. i. p'stravit paulu' in terra
 et statuit. i. m'fatuit paulu'. Et h' dno p' verbu' suu' i. p'
 filiu' suu' in carnatu'. i. horum s'm' ut p' postq' p' quod supple
 Verbu' dno deus fecit paulu'. i. reu'it. Inq' dno p'm' p'pe
 dicit et sta' p' Et alibi. Verbo dei celi firmati p' //
 Non h' d' q' confisio sancti pauli in caria celebrat' p'curus
 q' Confisio alioru' p'ter tres causas. P'ma ra' est ut
 nullu' q'mcuq' peccat de u'ca despet. Quia in culpa p'p'
 paulu' tale confisio fuisse in gra'. Quid ra' est p'p' gaudiu'
 carie. Ut p' caria magna p'ficia hinc p'curus p'p'curone

Ita magna leticia habet de eius confessione Tercia ad d. p. p.
magnum miraculum quod dominus ostendit admirabile enim fuit quod de se-
uissimo persecutore Cetero deus fecit fidelissimum predicatorem
Secundo non est ad quod Bazarum d. p. p. non loci Et inter-
ut sciatas ut augeat Et significat hic per paulum qui ante
eius confessionem et in confessione fuit quod paulus hominibus cupiebat
placere et non deo de quo dicit in primo Confessio fuit qui
hominibus placere quoniam deus speravit eos Item paulus per
fuit ante eius confessionem carceris humore virtutum et dicit
Item Quod post confessionem humectans a iure deum per visitationem
per te et in obediencia cum per paulum ante eius con-
fessionem dicit fuit fons sponas et tabulos uiciorum Quod post
confessionem fuit a augeat fons odorifera aromata virtutum
Et dicit ipse Bonus odor fuit in omni loco Non est etiam
quod paulus Confessio dicit mare enim profundum et amarum Dicit
scilicet paulus profundum per ad perita misteriorum per
enim fuit ad terram celum Item paulus post eius confessionem
mare dicit ab amaritudine et dolore que peris peris
hinc Cui dolor peris in eius confessione Confessio
enim per ipse quod per paulum fuit etiam de peris per in eius
satisfactio Quia dicit ipse de per ipse Quod postquam ad gratiam
uocatus fuit continuo non acquieuit carceri nisi sanguinem
Item alibi dicit de peris Castigo corpus meum et in per-
uitate redigo Non est quod paulus ante confessionem dicit
bat paulus Quod inter perat persecutor Quia persecutus fuit
etiam de post confessionem deus est paulus Quod inter-
fidelis ut minimus fuit enim fidelis in fide periana Et fuit
minimus per humilem confessionem Virtutum sciens quod auctor per
peris uersu tangit deum per ubi dicit dicit dominus quod
Bazarum confidam in profundum maris Quod perhenne erat
deum Et in per paulo in plerumque ut declaratum est Quod
dum in pugnas Hic per utat modum Confessionis per
pauli in perali Et dicitur in duas per per primo tangit
per contextus misericordie uocatione Secundo tangit
pauli confisio obediencia obtemperacione per ibi. Iste dicitur
mota primo dicit per deum per paulum qui postea est deus

paulus impugnat quod supple verbum .i. filius dei supple p sequens
 epianos audiuit p illam vocem paula paula quid me p sequeris
 quid .i. ad quid ut quare tu p sequeris me Ego sum ppe dicitur
 est tibi in possibile et valde gna tibi ut relantes i p ralia
 resistat semulo Et sequit e **Asacie domini** / hic putat
 pauli comite obedientem obtempacionem dicens Terra i
 cor sui pauli est mota asacie dno et supple tra continuit
 mor et quoniam supple te dno paulo credidit .i. fide accepit
 dno cognito cessans psequi .i. pugnare ad epianos Non h
 est ut legitur in actibus aplos Saul spreans minas .i. minas
 in pones epianis accessit ad pncipe sacerdotum in ierlm
 et accepit tras ut auctore corpe omis epianos interficeret
 Cum igitur esset in via qua tendit in damastum volens pseq
 nome ppe ibidem adorantes confulsi eu subito lux d celo
 et prostratus est in terram Et audiuit voce dicente sibi
 Saul paula quid me psequeris Qui respondit Quis es
 dno Qui ppe ait Ego sum ihu nazareny dicens et cont
 stitit recalcitrare Qui dixit ait dno quid me vis fac
 Qui dixit ipe Vade in civitate damastum et ibi dicet
 tibi quid te oporteat facere Illi igitur qui ad paulo erant
 voce audierat s nemine viderunt levantes igitur paulum
 de terra duxerunt in damastum et expectatus fuit pvisione
 Et cu mansisset pedum in damasto iuvenas et cecus app
 nit dno cuidam unco dno dno Ananias Et dixit ei
 Vade ad usum meum paulum Qui dixit dno audire q
 mlia mala hic peris tuis infat Qui dixit dno Ne
 timeas Nas electionis erit in ille ut partz nom meum
 cora cunctis gentibus Ananias igitur ad paulum venit et ipm
 baptizavit et cecus illuminatus Et incepit predicare et
 magis conalescebat et confundebar omis iudeos qui
 erant in damasto Dico Non h de h q dicit Saul paula
 quid me psequeris Quod em ppe celos ascendit Dubium
 est qualiter paulus ipm et psecutus fuit ad q dicitur est
 Quis paulus ipm non in psona p a psecutus non fuit Tunc
 in meub epianis homibz quoz psecutione sua esse reputat
 Quis dno ew? dno dico nob q vnz ex minimis meis fuit

michi fecisset Et ego propter persequendum prophanorum suorum sua dixit
dicens Quid me persequeris Sic per ipsum bñctus perit et
pauperibus deus sua reputat Ut legitur de scto martino Cui
postquam pauper vestitus in sompnis audiuit ipsum dicentem
ibi et tñ toti choro angelorum charmy ad huc cathedram
Non h̄o tertio q̄ auctor in t̄o loco versu tangit dom̄ p̄m̄ ubi
dicitur a facie dñi mota et t̄a a facie dñi iacob Et appli-
cat illud dom̄ p̄phetiam ad conversione scti pauli Terra enī
mota fuit et contremuit a facie dñi q̄ sctus paulus aduocō
dñi p̄sequi cessauit p̄phanos tñ enī t̄a quereunt vlt̄m̄
Non h̄o q̄ conuersio scti pauli miraculosa fuit ex parte
efficiens et ex parte disponens et ex parte patientis s̄ ip̄s
Miraculosa fuit explic̄ p̄mo ostendit in conversione scti pauli
p̄cedo in h̄o lib̄o q̄ ip̄s dixit dñm̄ d̄ tibi ut recalcitres
stimulo i ut resistes in d̄o ostendit mirabit dñi p̄p̄ia
Mirabit enī fuit sapia q̄ ip̄s paulus de timore p̄p̄ie
de icat manifestando in fina humilitate sue non p̄ h̄m̄ia
maiestate sue Q̄ attendit in h̄o q̄ dicit ip̄s Ego sum
ihs nazarenus Et non dixit Ego sum deus ut d̄a filii
Tercio ostendit ip̄s mirabit Clementia in h̄o q̄ paulus
iam existens in actu et in voluntate p̄sequendi ip̄m̄
conuertit Et h̄o ostendit Quid dicit in actibus ap̄toꝝ Et
ad appropinquass̄ damascum subito c̄cūfulsit cū lux de celo
Secundo Conuersio scti pauli miraculosa fuit ex parte dispo-
nentis s̄ lucis lux enī que disponebat ad conversione
scti pauli erat subito in mensa et celica Et q̄ dicit in actibus
ap̄toꝝ Et subito c̄cūfulsit cū lux de celo In paulo enī
t̄a vicia erat s̄ audacia sine p̄p̄io Q̄ attendit in h̄o
q̄ ip̄s non uocatus accessit ad p̄ncipes sacerdotum Quid
erat p̄p̄ia q̄ attendit in h̄o q̄ dicit Saulus erat s̄pnas
minare Tercio viciū erat Carnal̄ concupiscentia Erat
igitur lux s̄bita ut audacia t̄c̄a Erat in mensa ut p̄p̄ia
humiliando dep̄met Erat celica ut ip̄m̄ de carnali co-
cupiscentia ad celest̄a intelligencia mutaret Tercio
Conuersio sancti pauli miraculosa fuit ex parte patientis
s̄ ip̄s pauli Q̄ miraculū in h̄o lib̄o attendit in paulo